
Dziennik Ustaw Nr 162 - 6739 - Poz. 1142 i 1143 

1142 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podziału środków i limitów na podwyżki wynagrodzeń w 1998 r. 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe w państwowej sferze budżetowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 23 grudnia 
1994 r. o kształtowaniu środków na wynagrodzenia 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektó­
rych ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496 i Nr 139, poz. 647, z 1997 r. Nr 133, 
poz. 883 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 756, Nr 155, poz.l014 
i 1016 i Nr 160, poz. 1059) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 2 
czerwca 1998 r. w sprawie podziału środków i limitów 
na podwyżki wynagrodzeń w 1998 r. osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe w państwowej 
sferze budżetowej (Dz. U. Nr 74, poz. 475) w załączniku 
do rozporządzenia w dziale 91 - Administracja pań­
stwowa - Jednostki budżetowe, w rubryce środki i li­
mity wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale 91 - Administracja państwowa - Jed­
nostki budżetowe -liczbę ,,2320640" zastępuje się 
liczbą ,,2381136", 

2) w części 06 Rządowe Centrum Studiów Strategicz-
nych - liczbę ,,27288" zastępuje się liczbą 
,,31069" , 

3) w części 09 Ministerstwo Pracy i Polityki Socjalnej 
- liczbę ,,65256" zastępuje się liczbą ,,69037", 

4) w części 13 Ministerstwo Gospodarki - liczbę 
,,80976" zastępuje się liczbą ,,84757", 

5) w części 17 Ministerstwo Skarbu Państwa - liczbę 

,,72300" zastępuje się liczbą" 76081", 

7) w części 21 Ministerstwo Transportu i Gospodarki 
Morskiej - liczbę ,,46272" zastępuje się liczbą 
,,50053", 

8) w części 22 Ministerstwo Łączności 
,,37596" zastępuje się liczbą ,,41377", 

liczbę 

9) w części 28 Ministerstwo Ochrony Środowiska, Za­
sobów Naturalnych i Leśnictwa - liczbę ,,54948" 
zastępuje się liczbą ,,58729", 

10) w części 30 Ministerstwo Obrony Narodowej -
liczbę ,,46272" zastępuje się liczbą ,,50053", 

11) w części 32 Ministerstwo Spraw Zagranicznych -
liczbę ,,63624" zastępuje się liczbą ,,67405", 

12) w części 33 Ministerstwo Edukacji Narodowej -
liczbę ,,54948" zastępuje się liczbą ,,58729", 

13) w części 34 Ministerstwo Kultury i Sztuki - liczbę 

,,54948" zastępuje się liczbą ,,58729", 

14) w części 35 Ministerstwo Zdrowia i Opieki Społecz­
nej -liczbę ,,63624" zastępuje się liczbą ,,67405", 

15) w części 36 Ministerstwo Sprawiedliwości -liczbę 
,,72300" zastępuje się liczbą ,,76081", 

16) w części 38 Polska Akademia Nauk - liczbę 

,,35964" zastępuje się liczbą ,,39745", 

17) w części 48 Komitet Badań Naukowych - liczbę 
,,27288" zastępuje się liczbą ,,31069". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
6) w części 19 Ministerstwo Rolnictwa i Gospodarki szenia. 

Żywnościowej - liczbę ,,54948" zastępuje się licz­
bą ,,58729", Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1143 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia 
w państwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Urzędu Ochrony Państwa. 

Na podstawie art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Urzędzie Ochrony Państwa (Dz. U. Nr 30, 
poz. 180, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. 
Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. 
Nr 59, poz. 269, Nr 106, poz. 496 i Nr 156, poz. 775, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 70, poz. 443, Nr 88, poz. 554 
i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 131, poz. 860) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady \Ministrów z dnia 

7 stycznia 1997 r. w sprawie określenia wielokrotności 
prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w pań­
stwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne 
uposażenie funkcjonariuszy Urzędu Ochrony Państwa 
(Dz. U. Nr 2, poz. 7 i Nr 130, poz. 849), w § 1 liczbę 
,,1,95" zastępuje się liczbą ,,2,03". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


